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Powitanie wiosny na sportowo. Blisko tysiąc uczniów toruńskich szkół podstawowych i
gimnazjów weźmie udział w nietypowych obchodach popularnego Dnia Wagarowicza.  We
wtorek, 21 marca 2017 r. w Arenie Toruń odbędzie się impreza "Sportowa Wiosna!" 

Będą spotkania z mistrzami sportu z Torunia, pokazy kilkunastu dyscyplin uprawianych w naszym
mieście, konkursy sprawnościowe z nagrodami, indywidualne treningi pod okiem zawodowych
sportowców i możliwość zmierzenia się z zawodnikami z pierwszych stron sportowych gazet.

Uczniowie kilkunastu toruńskich szkół spotkają się m.in. z piłkarzami Elany, laskarzami Pomorzanina,
futbolistami amerykańskimi z ekipy Angels, koszykarkami Energii Toruń i siatkarkami Giacomini
Budowlanych. Będą też pokazy sztuk walki w wykonaniu m.in. karateków z Toruńskiego Klubu
Kumade i judoków z Toruńskiego Klubu Judo. W akcji będzie można też zobaczyć pięściarzy z Ringu
Wolnego, czy najlepszych wspinaczy z Klubu Wysokogórskiego z naszego miasta, którzy
zaprezentują swoje umiejętności na ścianie wspinaczkowej Areny Toruń. Zaplanowano też
spotkania z żużlowcami z KS Toruń, zawodnikami jeżdżącymi na Pit Bike'ach, czyli mini motocyklach
crossowych, czy curlerami z Toruńskiego Klubu Curlingowego, którzy zaprezentują halową wersję
uprawianej przez siebie dyscypliny. W programie imprezy są też mini zawody w biegu na 60 metrów
i skoku w dal, które poprowadzą sportowcy z Miejskiego Klubu Lekkoatletycznego, czy rywalizacja na
ergometrach wioślarskich pod okiem zawodników AZS UMK Toruń. Swój udział w imprezie
zapowiedzieli też koszykarze Twardych Pierników i olimpijki z kolarskiego klubu Pacific Nestle Fitness
Cycling Team. Ponadto będzie okazja by poskakać na trampolinach fitness'owych z klubu Champion.

Organizatorzy, czyli Miasto Toruń i Radio GRA przygotowali mnóstwo nagród dla uczestników
Sportowej Wiosny w Arenie Toruń! Będzie można powalczyć o profesjonalne piłki do różnych
dyscyplin, sportowe akcesoria, bidony, plecaki, torby, zegarki sportowe, bilety i wejściówki na mecze
toruńskich drużyn. Do tego sporo gadżetów i słodkości ufundowanych przez Fabrykę Cukierniczą
Kopernik. Będzie tez okazja by obejrzeć wystawę Gwiazd Toruńskiego Sportu, czyli kolekcję koszulek
z autografami sportowców z naszego miasta. Impreza rozpocznie się w bocznej sali Areny Toruń
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przy ulicy Bema, w pierwszy dzień wiosny, we wtorek 21 marca o 10:00 i potrwa do 14:00.
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